Venezia (Ve), C.F. e P.Iva C.F. e P.IVA 02915980276, Codice NUTS ITH35, tel. 041928300, 
eureka.ve@legalmail.it. 

Importo di aggiudicazione: € 331.079,41. 

Ribasso offerto: 7,2%. 

Data di conclusione del contratto: 08/01/2026. 

Tempi di esecuzione: 323 (trecentoventitre) giorni, naturali e consecutivi, decorrenti dalla data del 
verbale di consegna dei lavori. 

Valore e parte dell’appalto che può essere subappaltato a terzi: 30% della Categoria prevalente OG1 
e 100% delle categorie indicate ai soli fini del subappalto (OS24 e OG3).